ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        2023 г.                                 с.  Красноярка                                     №

О внесении изменений в постановление от 16.11.2022г№59  «Программа профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Красноярского сельсовета  Татарского района Новосибирской области».

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 июня 2021 г. N 990"Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям",  администрация Красноярского  сельсовета  Татарского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Раздел 1,пункт 4) выдача предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований в соответствии с частями 5-7 статьи 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации Красноярского  сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского сельсовета
Татарского  района
Новосибирской области                                                             А.Ю.Бистерфельд